かぬままちづくり出前講座受講者アンケート

今後の出前講座メニュー作りの参考にさせていただきます。

簡潔で構いませんので、ぜひご協力ください。

様式第2号

令和      年      月      日

かぬま まちづくり出前講座受講結果報告書

鹿沼市教育委員会  教育長  宛

     団 体 名

     住    所

     代表者名

     電話番号

かぬま まちづくり出前講座を受講したので下記のとおり報告します。

	開催日時

	　　年     月     日 （    ）       時     分 ～     時     分

	講座名

	メニュー

番号
	講座名

	参加者数

	人

	結果内容報告

[image: image1.png]

受講後5日以内に提出願います。

１.　今回受講した講座をより良くするためにはどのような工夫があったらよいと思いますか？

２.  市政に関して知りたいこと、興味のあることは何ですか？

3.　あったらいいなと思う講座があればご記入ください。

担当課送付

【裏面のアンケートもご記入ください】

ご協力ありがとうございました。